
UCHWAŁA Nr XII/77/2008 r. 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 3 marca 2008 roku 

W sprawie: nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych gruntów 
położonych we wsi Liciszewy. 

Na podstawie art. 18ust.2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)oraz art. 25 i art.37 ust.l 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 ze zmianami/. 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie części nieruchomości ok. 0,70 ha z działki oznaczonej nr 
107 o pow. 7,49 ha położonej w obrębie wsi Liciszewy będącej własnością Agencji Nieruchomości 
Rolnych z przeznaczeniem na boisko sportowe. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


